ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNIGIPAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 . DERRUBADAS / RS - CEP 98.528-000 / CNPJ -94.442.28210001-20

FONES: (55) 9 99494024/ I 9935-7548 I I 9623-2763
Home page: www.derrubadas-rs.com.br
E-mail : prefeitura@derrubadas-rs.com.br

PORTARIA N" 230" DE 04 DE JUNHO DE 2024

Nomeia a Junta Disciplinur Desportiva (JDD).

ALAR CEMIN, Prefeito Municipal de Derrubadas, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Legislação vigente,

NOMEIA

As pessoas abaixo relacionadas para comporem a Junta Disciplinar

Desportiva, a qual será responsável pelo julgamento de protestos e demais questões

disciplinares, áor eventos desportivos realizados pela Prefeitura Municipal de

Derrubadas, devendo decidir e emitir paracü de acordo com os regulamentos e demais

normas aplicáveis à cada competição.

- Carlos Nitsch;
- Cleiton da Rosa;
- Cristiane Fuhr;
- Juliano Davi Habitzreitery
- Juliano Douglas Gandini.

Revogam-se as disposições em contrário, e em especial a Portaria no

288, de 1o de agosto de 2017.

Gabinete do Prefeito Municipal de Derrubadas, 04 de junho de 2024.

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se
Em 04 dejunho de2024.

Alair Cemin

IHM,,
lgente de- Recursos Humanos. .lssrsteArot

VISITAS DE QUIN"TAS-TEIRÀS A SEGTJNDAS